[bookmark: _GoBack]宿科发〔2024〕54号

关于开展市指导性科技计划项目
结题验收清理工作的通知

各县、区科技局，市各开发区、新区、园区经发局，市各有关单位：
为进一步规范市指导性科技计划项目管理，做好《宿迁市指导性科技计划项目管理暂行办法》（宿科发〔2024〕53号）实施过渡，决定开展市指导性科技计划项目验收清理工作，现将有关事项通知如下：
一、验收范围
2022年（含）之前立项未验收的市级指导性科技计划项目。
二、验收组织
1. 验收申请。项目承担单位对照立项文件及考核指标要求，按规定准备验收材料并向项目主管部门提出验收申请。
2. 验收组织。项目主管部门对验收材料进行审核，组织专家进行评审验收。专家选取及回避等原则，按照市级指导性科技计划项目管理暂行办法有关规定执行。主管部门对结题验收结果形成正式报告，报送市科技局。
3. 验收结论。经验收专家组评议，对完成任务的或基本完成任务且形成突出科研成果的项目可作“合格”结论。对未通过验收的项目可作“不合格”结论，但经专家组认定开展了实质性研发活动并取得了一定研究进展和成果的，可作“总结结题”结论。验收不通过的项目予以终止。
4. 证书管理。对结题验收“合格”的指导性项目，由项目主管部门报市科技局备案，市科技局统一编号登记，并出具结项证书。
二、其他要求
1. 项目验收主管部门
（1）项目验收实行属地化管理，由各县（区）、市各开发区（新区、园区）科技主管部门组织；
（2）列入《关于发布宿迁市科技计划项目主管部门的通知》
（宿科发〔2023〕58号）文件的市直机关的下属事业单位承担的项目原则上由其主管部门验收，其余纳入市级机构编制管理的市各直属事业单位的项目，由市科技局直接组织。以上单位确实不具备验收管理能力和条件的，可以申请由市科技局直接组织验收。部、省属等条管部门驻宿单位、在宿本科类高校以及市第一人民医院、鼓楼集团宿迁医院、洋河酒厂等市属企事业单位项目由本单位组织，市科技局指导。
2. 2022年（含）之前立项未申请验收的项目申请结题验收截止时间2025年5月31日，截止时间前未完成专家验收的项目予以终止。超期2年以上的，不再组织验收。超期1年以上未申请验收的，按项目终止处理。2022年（含）之前立项被终止的项目，不纳入科研失信记录。2024年11月30日之前，已经正式行文向市科技局报送验收结果的，视为完成验收。
3. 提交项目主管部门的验收材料包含但不限于宿迁市指导性科技计划项目验收申请（附件2），项目总结报告，考核指标完成佐证材料及其他成果证明等。
4. 提交市科技局备案的结题验收结果包括《关于XX等市级指导性科技计划项目验收情况报告》，每个项目的专家验收意见（复印件）、验收专家承诺书及验收申请表（复印件）等。

附件：1.宿迁市指导性科技计划项目验收申请材料
2.项目验收诚信承诺书
3.验收专家承诺书
4.主管部门及联系方式
5.结项证书（样式)

                             宿迁市科学技术局
                              2024年12月6日
（此件公开发布）

附件1

宿迁市指导性科技计划项目
结题验收申请

	项目编号：
项目名称：
项目负责人：
联系电话：
承担单位（盖章）：
主管部门：

宿迁市科学技术局
二〇二四年制

— 1 —

宿迁市指导性科技计划项目验收申请表
	项目编号

	承担单位

	项目名称

	项目联系人

	联系电话

	经费支出
总额（万元）

	其中：

	设备费

	业务费

	劳务费

	项目文件
考核指标（条目式）
	1.
2.
3.
	指标完成情况（条目式）
	1.
2.
3.

	项目负责人及主要参加人员

	项目负责人
	姓名
	身份证号
	所学专业
	学历/学位
	职称
	单位

	主要参加人员（不超过5人）
	姓名
	身份证号
	所学专业
	学历/学位
	职称
	单位

	项目主要研究成果：（不超过600字）

	同意结题验收。
	同意。

项目承担单位（盖章）

  年  月  日

项目主管部门（盖章）

 年  月  日

附件2
项目验收诚信承诺书

我单位已按要求提交所承担的市级指导性科技计划项目《                         》（项目编号：      ）验收材料。我单位承诺所提交验收材料（含附件及佐证材料）内容真实、有效，不违反法律法规规定。如有弄虚作假行为及其他失信、违规违法行为，愿意承担相应责任，自愿接受查处。

项目负责人（签名）：
单位法定代表人（签名）：
项目承担单位（公章）
日期：         年     月    日

— 6 —

附件3
验收专家承诺书

本人承诺在参与宿迁市指导性科技计划项目验收工作中，遵守项目验收工作和科研诚信的有关规定，并作如下承诺:
一、坚持原则、忠于职守、廉洁自律，遵守工作纪律。
二、独立、客观和公正地对项目进行验收，并对自己的评议意见负责，不以个人意见诱导其他专家的评议结论。
三、严格遵守回避制度。发现与项目承担单位或项目参与者存在利益关系或其他可能影响公正性的关系时，主动申明并回避。
四、严格遵守国家相关保密规定，不泄露专家验收意见、验收资料、未经公布的验收结果或其他应当保密的验收情况。
五、未经许可，不复制、抄录和留用项目验收材料，不以任何方式向第三人透露或引用项目研究内容。
六、违反以上承诺的，自愿承担有关责任，接受有关部门处理，记入科研失信记录。
特此承诺。

                           承诺人：
                               联系电话：
 年   月   日

（承诺书由各主管部门组织项目验收时请验收专家签署，与验收材料一起装订，放在验收意见书之后）
附件4
主管部门及联系方式
	序号
	单位
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	沭阳县科技局
	金占吾
	83593081

	2
	泗阳县科技局
	田  磊
	80291906

	3
	泗洪县科技局
	孙  慧
	86239803

	4
	宿豫区科技局
	单为常
	88032603

	5
	宿城区科技局
	张竞匀
	82960283

	6
	宿迁经开区经发局
	陈思文
	88859261

	7
	湖滨新区经发局
	林  凡
	84837783

	8
	苏宿园区经发局
	陈燕如
	82862323

	9
	洋河新区经发局
	袁智慧
	82668089

	10
	市科技局农社处
	周同柱
	84358959
	市直

	11
	市科技局规划处
	支  莹
	84358661
	政策咨询

附件5

[image: 结项证书（样式）]

宿迁市科学技术局办公室                  2024年12月6日印发
image1.jpeg
N

T
|

TE#EA:
LE&®R:
BEAZRA:
b= v
EESMA:

<38

I XSS @'i ['4
A) 3 N »\@
2 TiE B (#X) "
( ZD2024J001 )
75 5 T 4% S A HGT XA B

CT 31 5 T4 F R RARKEME T & FMEETFRY
WA (PRA%5: Z22022001)

® =
755 W AR A A E)

TR

R e e e,

A E AR T A, A5 HIE,

e

Q)‘

@

o®
2024 %11 A21 8 . y,@
ﬂ*t“%=@,@ [